
Rozdzielczość kamery

Zasięg sieci bezprzewodowej

Podgląd w nocy

Liczba noktowizyjnych diod podczerwieni

Kąt widzenia w poziomie

Kolor

Główny materiał

Klasa IP

1920 x 1080 (Full HD)

250

8 m

6

85 °

Czarny

Metal

IP66

Logistical Details - Kod Intrastat: 8525801990

Opakowanie: Długość x Szerokość x Wysokość (cm): 75,00 x 11,50 x 26,50 | Kod EAN: 8711658416366 | Waga brutto (kg): 0,82 | Waga netto (kg): 0,55

Opakowanie zbiorcze: długość x Szerokość x Wysokość (cm): 32,00 x 36,50 x 29,30 | Kod EAN:8711658416434 | Waga brutto (kg): 10,10

Ilości: Opakowanie zbiorcze: 12 | Paleta: 312 | Wysokość na paleci x szerokość na paleci: 1 x 1 | Kontener 20' / Kontener 40' / Kontener HQ: 9116 / 19636 / 23844
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